МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
(МАДОУ ДС 12)

«О подготовке и проведении педагогического совета № 4 по теме
«Итоги выполнения Годового плана работы МАДОУ ДС 12

В соответствии с решением задач Годового плана совета работы МАДОУ
ДС 12 на 2022 -  2023 учебный год, а также с целью повышения качества
образовательного процесса в свете реализации требований ФГОС ДО,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет № 4 25.05.2022 г. по теме «Итоги
выполнения Годового плана работы МАДОУ ДС 12 в 2022 -  2023 учебном
году»

2. Старшему воспитателю Гридяевой Е.В. разработать план проведения
педсовета № 4, определить педагогов, выступающих по теме педсовета (в
соответствии с темами по самообразованию педагогов в 2022 — 2023 учебном
году)

3. Воспитателю Курбатовой Т.Д. провести защиту долгосрочного проекта
(срок проекта январь -  май 2022 года), в форме презентации 25.05.2022 г. по
теме «Великий праздник День Победы», проведенный с воспитанниками
подготовительной к школе группы

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
15.05.2022 г. №82

в 2022 -  2023 г.»

старший воспитатель
воспитательвоспитатель

Заведующий МАДОУ ристиченко М.Н.